中信证券股份有限公司关于陕西省国际信托股份有限公司募集

资金存放与使用情况的专项核查意见

中信证券股份有限公司(以下简称 "中信证券" 或 "保荐机构 ")作为陕西

省国际信托股份有限公司(以下简称 "陕国投" 或 "公司") 2011 年非公开发行

A 股股票并上市的保荐机构(主承销商) ， 根据《证券发行上市保荐业务管理办

法》 、 《深圳证券交易所股票上市规则》和《深圳证券交易所主板上市公司规范运

作指引》等有关规定 ， 对陕西省国际信托股份有限公司董事会关于公司 ((2013

年度募集资金的存放与使用情况专项报告》和希格玛会计师事务所有限公司出具

的陕西省国际信托股份有限公司 ((2013 年度募集资金的存放与使用情况专项审

核报告>> (希会审字[2014]0745 号) ， 特发表意见如下 :

一、 募集资金基本情况

(一)实际募集资金金额、资金到位情况

经中国证券监督管理委员会证监许可[2012]316 号文《关于核准陕西省国际

信托股份有限公司非公开发行股票的批复》核准，陕西省国际信托股份有限公司

于中国境内非公开增发股票。公司向特定对象非公开方式发行 22，000 万股人民

币普通股 (A 股〉股票，每股面值 1 元，每股发行价格为人民币 9.65 元，募集

资金总额为人民币 2， 123 ，000 ，000.00 元，扣除发生的券商承销佣金、保荐费及其

他发行费用后实际净筹得募集资金人民币 2， 105 ， 130 ，000.00 元 。

以上募集资金于 2012 年 4 月 12 日到位，业经上海东华会计师事务所有限公

司审验，并出具东会陕验[2012]002 号验资报告。

〈二)募集资金使用情况及结余情况

1. 2012 年末募集资金专户余额为人民币 101 ，414.07 元;

2. 2013 年度募集资金利息收入为人民币 182 ，957 .3 2 元;

3. 2013 年度募集资金支出金额为人民币 284，371 .3 9 元，

其中:募集资金专户销户手续费 15 . 90 元

募集资金专户销户资金转公司基本户工商银行东关支行 284，355 .49 元

4. 2013 年末募集资金专户己销户。

二、募集资金存放和管理情况

(一)募集资金的管理情况

公司己按照《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、中国证

监会《关于进一步加强股份有限公司公开募集资金管理的通知》精神、《深圳证

券交易所主板上市公司募集资金管理细则》等相关规定的要求制定并修订了《陕

西省国际信托股份有限公司募集资金使用管理办法)) (修订后的募集资金管理办

法业经公司第六届董事会第二十一次会议审议通过)，对募集资金实行专户存储，

并对募集资金的存储、使用、审批、变更、监督及信息披露等进行了规定。公司

己将深圳证券交易所 2010 年 7 月 28 日印发的《深圳证券交易所主板上市公司规

范运作指引》中与募集资金管理相关规定与管理程序进行了核对，认为管理程序

亦符合《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》的要求。

(二)三方监管协议签署情况

根据《深圳证券交易所主板上市公司募集资金管理细则》等相关法律法规的

要求，公司及保荐机构中信证券股份有限公司己于 2012 年 4 月 16 日与募集资金

开户银行长安银行营业部签订了《募集资金三方监管协议》。三方监管协议与深

圳证券交易所三方监管协议范本不存在重大差异，三方监管协议得到了切实履

干了。

(三)募集资金专户存储情况

开立于长安银行营业部的募集资金专项账户经批准己于 2013 年 12 月 11 日

办理了销户手续。

三、本年度募集资金的实际使用情况

公司 2013 年度募集资金实际使用情况对照表详见附件(募集资金实际使用

情况对照表)。

四、变更募集资金投资项目的资金使用情况

公司 2013 年度募集资金投资项目未发生变更，也无对外转让或置换的情况。

五、募集资金使用及披露中存在的问题

公司己按《深圳证券交易所主板上市公司规范运作指引》及相关格式指引的

相关规定及时、真实、准确、完整地披露了公司募集资金的存放及实际使用情况，

不存在募集资金管理违规的情况。公司对募集资金的投向和进展情况均如实履行

了披露义务。

2

六、核查结论

针对2013年度募集资金存放与使用情况，陕国投董事会审议通过了。013

年度募集资金的存放与使用情况专项报告>>;同时，希格玛会计师事务所有限公

司出具了陕国投 ((2013年度募集资金的存放与使用情况专项审核报告>> (希会审

字[2014] 0745号)，报告认为"公司年度募资报告在所有重大方面按照《深圳证

券交易所主板上市公司规范运作指引》的要求编制，如实反映了贵公司2013年度

募集资金的存放与使用情况。"

结合上述情形，经保荐机构核查， 2013 年度陕国投非公开发行 A 股股票募

集资金的存放与使用情况符合相关法律法规的规定。陕国投董事会关于公司

((2013 年度募集资金的存放与使用情况专项报告》和希格玛会计师事务所有限

公司出具的陕国投 ((2013 年度募集资金的存放与使用情况专项审核报告>> (希会

审字[2014] 0745 号〉与公司募集资金实际使用情况相符。

(以下除"募集资金实际使用情况对照表"外无正文)

3

附表

单位名称:陕西省国际信托股份有限公司
募集资金实际使用情况对照表

单位:万元

210,513.00 28 .44

214,028 .44

否
一
否

AU

-

nu

nu

-

AU

J 叮
电d

一

句
、d

咱
E
i

-

-
i

p气
J

一

ζ
J

: AU

-

AU

--
-
11

气
，
中
一
句
，
U

AU

-

AU

AU

-

AU

J 叮
3

一

句
3

唱
E
i

一

唱
。
i

ζ
J

一

ζ
J

‘,-‘

J

AUnu --11
竹
马
句

，
中

28 .44

28 .44

214,028 .44 I 101.67%

川28.44 I 101.67%

4

I I

可飞

时 叫司 t-R 叫司 叫司 H司 叫司 t-R

、。

眼 | 眼

(此页无正文，为《中信证券股份有限公司关于陕西省国际信托股份有限公司募

集资金存放与使用情况的专项核查意见》之签字盖章页)

保荐代表入:

姜颖

;20 1 ~年 3 月 )r日